EDITAL Nº 023/2025 – PROPEDH / DAE / DivAs

REFEIÇÕES SUBSIDIADAS UNESPAR/2025

Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs

Campus de Curitiba II

Publica a CONVOCAÇÃO de estudante
classificado para assinatura do Termo de
Compromisso referente ao Edital nº
005/2025 PROPEDH/DAE – Refeições
Subsidiadas/2025.

A Divisão de Assuntos Estudantis (DivAs) do campus de Curitiba II, por meio de sua
Comissão de Seleção Local, instituída pela Portaria nº 029/2025 – Direção de
Campus, após avaliação e conforme critérios estabelecidos no edital,

R E S O L V E

1. CONVOCAR estudante classificado no Edital nº 005/2025 PROPEDH/DAE,

abaixo relacionado, para assinatura do Termo de Compromisso e para o
recebimento de orientações.

Classificação Nome

54 Juan Miguel Bandeira

2. Estudante convocado deverá comparecer PRESENCIALMENTE ao seguinte

local: Sala de Apoio da Divisão de Assuntos Estudantis (DivAs), SEARC, 1º
andar (junto à sala dos técnicos), das 13:30h às 18:30h, no dia 10/07/2025;

3. O não comparecimento do convocado até a data estabelecida no Item 2
implicará na perda do benefício.

Ana Paula Dassie Leite

Chefe da Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs
Portaria nº 223/2025 – REITORIA/UNESPAR

(Assinado eletronicamente nos termos do Decreto Estadual nº 7.304/2021)
Curitiba, 08 de julho de 2025.

		2025-07-08T17:22:46-0300